município de planalto/

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pIanalio@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

k-á

MUNiCÍPiO DE

PLANALTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Planalto. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando a decisão da comissão julgadora; segundo o parecer da
Assessoria Jurídica que o processo tramitou e seguiu os ditames da legislação

pertinente, HOMOLOGA o resultado da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico
sob n° 001/2025, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS visando a Aquisição de

materiais de expediente (livraria) para atender as necessidades das secretarias

municipais deste município de Planalto-PR.

SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA, BELINKI E SOUZA LTDA, EF INDUSTRIA DE PAPÉIS
ELIAS RAFAEL FRITZEN ME, IMPAR INDUSTRIA DE PAPÉIS LTDA,

ESPORTE LTDA, LAZARRO BEZERRA SOARES ME E NOGUEIRA

favor das empresas A&Hem

LTDA,

LAGUNA

NOBBRE COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA e em consequência ADJUDICA o objeto

favor da mesma para que produza seus efeitos legais.em

Planalto-PR, 03 de fevereiro de 2025.

‘h t.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL